



26. Finał WOŚP – 14.01.2018r.

„Dla wyrównania szans w leczeniu noworodków”

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to akcja pozyskiwania środków na wsparcie polskiej medycyny. W 2018 roku Fundacja WOŚP zdecydowała o tym, by wyrównać szanse leczenia noworodków na podstawowych oddziałach neonatologicznych poprzez doposażenie ich w specjalistyczny sprzęt ratujący życie i zdrowie dzieci. Neonatologia była celem WOŚP już siedmiokrotnie. Dzięki Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy na wszystkie oddziały noworodkowe w Polsce trafiły 3 844 urządzenia medyczne na łączną kwotę 121 909 333, 39 PLN. Rodzice najmniejszych pacjentów mogą dziś w razie potrzeby liczyć na gotowość do pracy 1160 inkubatorów, 367 stanowisk do resuscytacji noworodków, czy 344 kardiomonitorów. Najistotniejszym elementem WOŚP jest jednodniowa zbiórka publiczna, która odbywa się co roku w drugą niedzielę stycznia. Angażuje się w nią ponad 1700 sztabów w całej Polsce i na świecie oraz 120 tysięcy wolontariuszy kwestujących tego dnia na rzecz WOŚP.

Uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Fałkowie jak co roku wezmą udział w tej ogólnopolskiej akcji charytatywnej na terenie naszej gminy.

A oto miejsca zbiórki oraz kwestujący uczniowie wraz z opiekunami:

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy - 14 stycznia 2018 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Fałkowie.

Sztab – Końskie, Miejsko – Gminny Dom Kultury
Szef Sztabu – Kowalski Krzysztof
Koordynator szkolny – Krzysztoporska Katarzyna
Nauczyciel wspomagający – Chuda Katarzyna

Miejsce wolontariatu	Czas akcji	Uczniowie kwestujący	Opiekunowie
Fałków – Plac Kościelny	8 ⁰⁰ – 12 ⁴⁵	1. Anna Gonerka 2. Alicja Cieślik 3. Maja Mirecka 4. Paweł Najmrodzki	Katarzyna Chuda Agnieszka Mirecka Iwona Najmrodzka Patrik Cieślik
Czermno – plac przy kościele	8 ⁰⁰ – 12 ⁴⁵	1. Klaudia Luzeńczyk 2. Wiktoria Wyciszkiwicz 3. Martyna Waszczyk 4. Patrik Zambrzycki	Beata Wyciszkiwicz Edyta Zambrzycka Dominik Wyciszkiwicz Agnieszka Waszczyk
Turowice – plac przy kaplicy	13 ³⁰ – 15 ¹⁵	1. Paulina Kosierkiwicz 2. Paulina Tosińska	Magdalena Kosierkiwicz Jacek Tosiński